روزنامہ

The Daily ALFAZL RABWAH

پہلا نمبر ۲۱۸
یکم اگست ۱۹۴۷ء
۲۲ جمادی الاول ۱۳۶۶ھ
نمبر ۲۱۸

سیدنا حضرت عیسیٰ علیہ السلام کی صحت کے متعلق تازہ اطلاع

محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا انور احمد صاحب
ربوہ ۲۰ ستمبر بوقت ۸ بجے صبح
کل دن بھر حضور کو وہی بے چینی کی تکلیف رہی۔ رات تیسرہ آگئی۔
اس وقت طبیعت اچھی ہے۔

اجنب جہالت خاص توجہ اور التزام سے دعائیں کہتے رہیں کہ مولیٰ
اپنے فضل سے حضور کو صحت کاملہ و کاملہ
عطا فرمائے۔